
ROSSINI                            

Emiliano

 Residenza

 Telefono

Stagione sportiva Società Squadra

Trecate Calcio Esordienti

1993/1994 Trecate Calcio Esordienti - Primi Calci

1994/1995

 Qualifica

0321-701031972

Istruttore Giovani Calciatori (1994)

Sozzago

Allenatore di Base

Trecate Calcio Esordienti1994/1995

Trecate Calcio Giovanissimi

Trecate Calcio Giovanissimi - Primi Calci (*)

Trecate Calcio Primi Calci (**)

Trecate Calcio Pulcini - Primi Calci

Trecate Calcio Pulcini

Trecate Calcio Pulcini

Sparta Novara Esordienti

2000/2001

1995/1996

1996/1997

1997/1998

1998/1999

1999/2000

2001/2002 Sparta Novara Esordienti

Sparta Novara Giovanissimi Regionali

Usd Sparta Vespolate Allievi Regionali (***)

Usd Sparta Vespolate Interregionale

Usd Sparta Vespolate Juniores Regionale

2004/2005

2005/2006

2001/2002

2002/2003

2003/2004

Allievi Nazionali

2006/2007 Usd Sparta Vespolate Promozione

2007/2008 Sestese Calcio

2008/2009 Pombiese Calcio Juniores Regionale (****)

2009/2010 Pombiese Calcio Juniores Regionale (****)

1924 Sunese Asd

Fcd Sporting Bellinzago Juniores Regionale

1^ Categoria

Cameri Calcio 1^ Categoria

2013/2014

2011/2012

2012/2013

NOTE

Cameri Calcio

(*) anche Preparatore Atletico Prima Squadra (1a Categoria)

(**) anche Preparatore Atletico Prima Squadra (Promozione)

Giovanissimi Regionali

2009/2010 Pombiese Calcio Juniores Regionale (****)

2010/2011

                             

(****) anche Preparatore Atletico Prima Squadra (Eccellenza)

(**) anche Preparatore Atletico Prima Squadra (Promozione)

(***) anche Preparatore Atletico Prima Squadra (Interregionale)


